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COMUNE DI ACCIANO (AQ)

Piano di Ricostruzione (PdR)
D.C.D.m.3/2010

Successivo alla Conferenza del 01/02/2013 e all'lncontro Tecnico del 03/04/2013

...................................................................................

...................................................................................

Responsabile Ufficio Tecnico: Arch. Marco Moca Sindaco: Dott. Fabio Camilli

vicinale

Planimetria con individuazione definitiva delle Unita Edilizie
in relazione al Q.T.E.
Oggetto Beffi

Tema

Scala 1:500

Data Luglio 2013
TAV. 16b

Responsabile per la vulnerablita sismica  Prof. Ing. Mario De Stefano
Coordinaore e 3 alnrsbiftassimica Dot Arch, Giovani Winutl

Rilievo laser scanner

LEGENDA

Unita Edilizia

Casa Ponte

— —-| Perimetrazione Centro Storico

AM-01-BF

AM-02-BF

AM-03-BF

AM-04-BF

AM-05-BF

|| Aree edificate esterne agli Ambiti di intervento del P.d.R.
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